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Internacionalització Ferran Bienert Serraclara https://www.linkedin.com/in/ferranbienert 692083887 fbienert@bicoca.eu

Internacionalització Francisco Jose Sola Ortigosa https://es.linkedin.com/in/francescsola 626919461 fsola@consulting.barcelona

Internacionalització Javier Monge García https://www.linkedin.com/in/javier-monge 648265211 javier.monge@practicalteam.com

Internacionalització Joaquin Amat Royo https://www.linkedin.com/in/joaquinamatroyo/ 634255364 jamat@joaquimamat.com

Internacionalització Jordi Galceran Peiró https://www.linkedin.com/in/jgalceran 678721570 jordi.galceran@bcn.auren.es

Internacionalització Jordi Mallorqui Alabert
https://www.linkedin.com/in/jordi-mallorqu%C3%AD-i-alabert-

440a6a19/
635449793 exporta@exporta.cat

Internacionalització Jorge Sanahuja Pascual https://www.linkedin.com/in/jordisanahuja1/ 619460526 jordi.sanahuja1@gmail.com

Internacionalització Juan Fernández Moreno https://www.linkedin.com/in/juan-fernandez-4978a227/ 609327515 info@euroserexport.com

Internacionalització Juan Trigo Lizarriturri https://linkedin.com/in/juantrigoDr 639729720 juan@tmp.es

Internacionalització Luis Maria Blancafort Masriera https://es.linkedin.com/in/luis-blancafort-masriera-3503a2 620259629 lblancafort@gmail.com

Internacionalització Mª Cristina Danon Campon https://www.linkedin.com/company/1212753/admin/ 627535749 cdanon@int-team.com

Internacionalització Mª Isabel Garcia Fernandez https://www.linkedin.com/in/isabelgarcia2 653616281 i.garcia@barcelonaexport.com

Internacionalització Alimentació Maria Ángeles Ruiz Ezpeleta https://es.linkedin-maria-angeles-ruiz-ezpeleta 609327330 maria.angeles@arjconsulting.net

Internacionalització Maria Belen Cabratosa Fueris https://www.linkedin.com/in/belen-cabratosa-17853660/ 652644211 bcabratosa@gmail.com

Internacionalització Martí Roca Clusellas https://www.linkedin.com/in/martiroca/ 637360454 mroca@nemhi.com

Internacionalització Mónica Voces Rodríguez https://www.linkedin.com/in/monicavoces 684009162 monicavoces@gmail.com

Internacionalització Nuria Escofet Garate https://linkedin.com/in/nuriaescofetgarate 636929785 nuria.escofet@nnconsulting.cat

Internacionalització Indústries basades en el disseny Oscar Moro Quevedo https://www.linkedin.com/in/oscarmoroquevedo 608095014 oscar.moro@mercatium.com

Internacionalització Pedro Badia  Baro https://www.linkedin.com/in/pedro-badia-bar%C3%B3-90772023/ 644270271 perebadia@outlook.es

Internacionalització Pere Ballart Hernandez https://es.linkedin.com/in/pere-ballart-b3b85317 609310396 pereballartlink@gmail.com

Internacionalització Rita Massiel de Moya Soriano https://www.linkedin.com/in/massieldemoya 627047345 massieldemoya@ddpoint.es

Internacionalització Suevia Fernanda Rodriguez Diaz https://www.linkedin.com/in/suevia-rodriguez-5b566a42/ 630914151 suevia@icab.cat
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